Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» апреля 2017 г.                                                                                                      № 9
«О создании комиссии по обследованию и категорированию
объектов (территорий) МКУК «Разгонский ДД и Т»

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации
От 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры  и формы паспорта безопасности  этих объектов (территорий)

1. Утвердить состав комиссии по обследования и категорированию объектов(территорий) МКУК «Разгонский ДД и Т» (далее – Комиссия)
Председатель комиссии:
Директор МКУК «Разгонский ДД и Т» Захаревич Г.В.
Члены комиссии:
Сотрудник отделения в городе Тайшете УФСБ России по Иркутской Области Рожин Н.Ю.
Главный специалист, старший лейтенант ОВО по Тайшетскому району филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Иркутской области»  Антонов А.А.
Главный специалист Администрации Разгонского МО  Журавлева Р.С.
Главный специалист Администрации Разгонского МО  Мироновская С.В.
Заведующая сельским клубом  Данилова Е.Г.

2. Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в период с 24.04.2017г. по28.04.2017г.
а.) провести обследование объектов:МКУК «Разгонский ДД и Т», расположенного по адресу п./ст. Разгон, ул. Железнодорожная 4, Облепихинского сельского клуба, структурного подразделения МКУК «Разгонский ДД и Т» по адресу п/ст. Облепиха,ул. Транспортная 5. на предмет состояния их антитеррористической защищенности;
б) изучить конструктивные и технические характеристики объектов (территорий), организацию их функционирования, действующие меры по обеспечению безопасного функционирования объектов (территорий);
в) выявить потенциально опасные участки объектов (территорий), их критические элементы;
г) определяет степень угрозы совершения террористического акта на объектах (территориях) и возможные последствия их совершения;
д) определить категорию объектов (территорий);
е) определить необходимые мероприятия по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий) в зависимости от присваиваемой объектам (территорий) категории.

3.Оформить результаты работы Комиссии актами обследования икатегорирования объектов (территорий),
5.Составить паспорта безопасности на объекты (территории) после проведения их обследования и категорирования.
6. Паспорта безопасности объектов согласовывать с руководителямитерриториального
органабезопасностиитерриториальнымиорганамиМинистерствавнутренних дел по Тайшетскому району.
7.Настоящийприказ вступает в силу со дня написания.
[bookmark: _GoBack]8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                        В.Н.Кустов